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No. Expediente. Actor (s)
Autoridad

Responsable Acuerdo o
Resolución

Asunto

1

TEECH/JI/159/2018 Roberto Delmar Castillo
Cundapí.

Consejo General del
Instituto de
Elecciones y
Participación
Ciudadana del
Estado de Chiapas

Acuerdo Firme y archivo

2

TEECH/JDC/276/2018 Marcelino Romero
Rodríguez

Instituto de
Elecciones y
Participación
Ciudadana

Acuerdo Firme y archivo

3

TEECH/JDC/242/2018 Mariano Martínez Acuerdo Firme y archivo

4

TEECH/JDC/282/2018 y su
acumulado

y Consuelo Domínguez
Camposeco

Instituto de
Elecciones y
Participación
Ciudadana.

Acuerdo Para su legal
constancia

5

6

7

8

9
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